ATA N.o 05t2023

Aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, às 08

horas e 30 minutos, reuniram-se nas dependências da Secretaria Municipal de

Assistência Social, membros do CMDI - Conselho Municipal dos Direitos do

ldoso. O Presidente, Rodrigo deu as boas-vindas aos presentes, iniciou a

reunião comentando sobre a não participação de alguns membros do conselho,

que será encaminhado oficio às instituiçôes solicitando a substituição, pois é de

suma importância a participação e colaboração nos encontros. Não havendo

tais nada a tratar, foi encerrada a,reunião assinando a ata pelos presentes.

D#u ttff,?./^íu't-1
Jou^-"-"* ?V-u-

ó[a'"et"to

T-rtu

Ç-t*F*,t,
Í 2'"'-**"fnoh )'1